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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71607033D

2. Data e Regjistrimit 07/04/2017
3. Emri i Subjektit Tech - Inspect
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE Njesia Administrative Farke, rruga 
Shyqyri Brari, ish rruga ''Diga e Liqenit'', nr.pasurie 8/400-
N4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Inspektim dhe vleresim te korrosionit ne strukturat metalike, 

enet nen presion, depozitat e GLN, rezervuaret per depozitim 
nentokesore per depozitim hidrokarburesh, rezervuaret 
mbitokesore per depozitim hidrokarburesh, linjat 
teknologjike dhe instalimet e vendosura nentoke. Vleresimin 
e instalimit te sistemeve katodike, vleresimin e integritetit te 
sitemeve katodike gjate punes dhe matjen periodike te tyre. 
Inspektimin e bojrave per mbrojtje ndaj korrozionit, 
inspektimin dhe vleresimin e integritetit te veshjeve 
mbrojtese ne strukturat metalike, vleresimin e siperfaqeve 
perpara lyerjes, vleresimin e kushteve atmosferike per 
aplikimin e bojrave antikorrodive, matjen e spesorit te bojes 
gjate aplikimit dhe pas perfundimit, inspektimin dhe 
vleresimin e fortesise se shtresave te bojes ne strukturat 
metalike. Inspektimin dhe vleresimin e instalimeve elektrike 
civile, instalimeve elektrike industriale, instalimeve elektrike 
ne ambjent me rrezik zjarri, sitemeve te tokezimit dhe te 
mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave elektrike, 
nensationet elektrik, linjave elektrike kabllore, centraleve per 
prodhimin e energjise elektrike (hidrocentraleve dhe 
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termocentraleve elektrik), impianteve te prodhimit te 
energjise nga burimet e rinovueshme, inspektimit te fushes 
elektromagnetike ne instalimet elektrike. Kontroll teknik i 
pajisjeve nen presion, Kontrollin teknik i Rezervuareve te 
gazit te lengezuar te naftes; Inspektimi teknik i bomolave te 
GLN per perdorim komunal, Kontrollin teknik i 
Rezervuareve Mbitokesore te Depozitave te Hidrokarbureve; 
Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te transportit 
te mallrave te rrezikshem. Laborator per provat pa 
shkaterrim (NDT), prova hidrostastatike e eneve dhe linjave 
nen presion. Inspektimin e pajisjeve / instalimeve ngritese 
industriale (vinca, platforma, makineri ngritese, etj) si dhe 
pajisjeve / instalimeve ngritese per objekte civile. Inspektimi 
konponenteve ne sistemet e ngritjes, inspektimin e skelave 
fikse dhe atyre te varura, Inspektimin e pajisjeve dhe veglave 
te punes me rrezikshmeri per perdoruesin, inspektimin e 
pajisjeve dhe sistemeve kunder zjarrit, inspektimin e 
pajisjeve mjeksore. Trajnim te operatoreve ne industrine e 
naftes dhe gazit, menaxhim projektesh, vleresim te 
integritetit te makinerive dhe pajisjeve industriale, hartimin 
dhe implementimin e programeve te sigurise ne pune, 
trajnime mbi sigurine ne pune, vleresimin e amortizimit te 
pajisjeve dhe makinerive. Inspektimi i strukturave metalike 
nepermjet provave pa shkaterrim (NDT). Inspektim i 
instalimeve elektrike ne zona potencialisht shperthyese 
(ATEX - Exlosive Atmospheres). Ekspertize, konsulence 
dhe hartim projektesh ne fusha te ndryshme.Certifikim I 
personelit per perdorimin e pajisjeve elektrike.Certifikim I 
personelit ne fushen e hidrokarbureve.Inspektimi I 
ashensoreve per perdorim industrial dhe civil .
Sention Zotaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2017                Deri: 30/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AzisToska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AstritIsufi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MariaPapa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IgliBejta

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 150,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tech - Inspect
E-Mail: sention.zotaj@techinspect.al  
Telefon: 0672016333  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-232630-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-507299-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i transferimit te kuotave. 2- Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit 
te shoqerise. 3- Ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kontrates se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D345FC-336D-4D09-B7B3-4C9349A3E88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91067EFA-F9B7-41B4-8CAF-5CFA5BD3007D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3284CA0B-538E-4DA8-9773-A75A4FD8B8C4
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transferimit te kuotave date 30.09.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga "Besnik Sykja", Pallati 30, Hyrja 2, Ap. 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga Dervish Hekali, Pallati 129, Shk. 1, Ap. 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Orjola Kalesha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Bejta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Bejta")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Igli Bejta")                      Nga data "30/09/2017             
Ne daten "30/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Orjola Kalesha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577478-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 70 % te kuotave te 
shoqerise, date  30.11.2017. Depozitimi i vendimeve, date 30.11.2017 ku eshte vendosur : 
-Shitja  e 70 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Igli Bejta ne favor te Maria Papa (20%) 
dhe Fjona Isufi (50%). Ndryshim admnistratori. Ndryshim objekti dhe emri te shoqerise.   
Emri i subjektit ishte            ("ITIS (Industrial Testing and Inspection Services)")          u be            
("Tech - Inspect")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "333,33"         
Objekti ishte            ("Inspektim dhe vleresim te korrosionit ne strukturat metalike, enet 
nen presion, depozitat e GLN, rezervuaret per depozitim nentokesore per depozitim 
hidrokarburesh, rezervuaret mbitokesore per depozitim hidrokarburesh, linjat teknologjike 
dhe instalimet e vendosura nentoke. Vleresimin e instalimit te sistemeve katodike, 
vleresimin e integritetit te sitemeve katodike gjate punes dhe matjen periodike te tyre. 
Inspektimin e bojrave per mbrojtje ndaj korrozionit, inspektimin dhe vleresimin e 
integritetit te veshjeve mbrojtese ne strukturat metalike, vleresimin e siperfaqeve perpara 
lyerjes, vleresimin e kushteve atmosferike per aplikimin e bojrave antikorrodive, matjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C043A508-5974-485C-95B4-4823C86A4AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E0EC86-CF2B-475C-913D-50ED6BDFA23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E0EC86-CF2B-475C-913D-50ED6BDFA23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E0D805-7BF9-426B-BFA0-7AF185620A9E
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spesorit te bojes gjate aplikimit dhe pas perfundimit, inspektimin dhe vleresimin e fortesise 
se shtresave te bojes ne strukturat metalike. Inspektimin dhe vleresimin e instalimeve 
elektrike civile, instalimeve elektrike industriale, instalimeve elektrike ne ambjent me rrezik 
zjarri, sitemeve te tokezimit dhe te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave 
elektrike, nensationet elektrik, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike (hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik), impianteve te prodhimit 
te energjise nga burimet e rinovueshme, inspektimit te fushes elektromagnetike ne 
instalimet elektrike. Kontroll teknik i pajisjeve nen presion, Kontrollin teknik i 
Rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes; Inspektimi teknik i bomolave te GLN per 
perdorim komunal, Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te Depozitave te 
Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te transportit te mallrave 
te rrezikshem. Laborator per provat pa shkaterrim (NDT), prova hidrostastatike e eneve 
dhe linjave nen presion. Inspektimin e pajisjeve / instalimeve ngritese industriale (vinca, 
platforma, makineri ngritese, etj) si dhe pajisjeve / instalimeve ngritese per objekte civile. 
Inspektimi konponenteve ne sistemet e ngritjes, inspektimin e skelave fikse dhe atyre te 
varura, Inspektimin e pajisjeve dhe veglave te punes me rrezikshmeri per perdoruesin, 
inspektimin e pajisjeve dhe sistemeve kunder zjarrit, inspektimin e pajisjeve mjeksore. 
Trajnim te operatoreve ne industrine e naftes dhe gazit, menaxhim projektesh, vleresim te 
integritetit te makinerive dhe pajisjeve industriale, hartimin dhe implementimin e 
programeve te sigurise ne pune, trajnime mbi sigurine ne pune, vleresimin e amortizimit te 
pajisjeve dhe makinerive. Import - Eksport dhe tregtimi me shumice e pakice per materiale 
dhe pajisje ndertimi, pajisje dhe materiale per laboratore, instrumenta per inspektim. ")          
u be            ("Inspektim dhe vleresim te korrosionit ne strukturat metalike, enet nen 
presion, depozitat e GLN, rezervuaret per depozitim nentokesore per depozitim 
hidrokarburesh, rezervuaret mbitokesore per depozitim hidrokarburesh, linjat 
teknologjike dhe instalimet e vendosura nentoke. Vleresimin e instalimit te sistemeve 
katodike, vleresimin e integritetit te sitemeve katodike gjate punes dhe matjen 
periodike te tyre. Inspektimin e bojrave per mbrojtje ndaj korrozionit, inspektimin 
dhe vleresimin e integritetit te veshjeve mbrojtese ne strukturat metalike, vleresimin 
e siperfaqeve perpara lyerjes, vleresimin e kushteve atmosferike per aplikimin e 
bojrave antikorrodive, matjen e spesorit te bojes gjate aplikimit dhe pas perfundimit, 
inspektimin dhe vleresimin e fortesise se shtresave te bojes ne strukturat metalike. 
Inspektimin dhe vleresimin e instalimeve elektrike civile, instalimeve elektrike 
industriale, instalimeve elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, sitemeve te tokezimit 
dhe te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave elektrike, nensationet elektrik, 
linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise elektrike 
(hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik), impianteve te prodhimit te energjise 
nga burimet e rinovueshme, inspektimit te fushes elektromagnetike ne instalimet 
elektrike. Kontroll teknik i pajisjeve nen presion, Kontrollin teknik i Rezervuareve te 
gazit te lengezuar te naftes; Inspektimi teknik i bomolave te GLN per perdorim 
komunal, Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te Depozitave te 
Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te transportit te 
mallrave te rrezikshem. Laborator per provat pa shkaterrim (NDT), prova 
hidrostastatike e eneve dhe linjave nen presion. Inspektimin e pajisjeve / instalimeve 
ngritese industriale (vinca, platforma, makineri ngritese, etj) si dhe pajisjeve / 
instalimeve ngritese per objekte civile. Inspektimi konponenteve ne sistemet e 
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ngritjes, inspektimin e skelave fikse dhe atyre te varura, Inspektimin e pajisjeve dhe 
veglave te punes me rrezikshmeri per perdoruesin, inspektimin e pajisjeve dhe 
sistemeve kunder zjarrit, inspektimin e pajisjeve mjeksore. Trajnim te operatoreve 
ne industrine e naftes dhe gazit, menaxhim projektesh, vleresim te integritetit te 
makinerive dhe pajisjeve industriale, hartimin dhe implementimin e programeve te 
sigurise ne pune, trajnime mbi sigurine ne pune, vleresimin e amortizimit te pajisjeve 
dhe makinerive. ")         
Emri Tregtar ishte            ("ITIS (Industrial Testing and Inspection Services)")          u be            
("Tech - Inspect")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maria Papa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fjona Isufi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Bejta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000,00")            u be              ("300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Bejta")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sention Zotaj")                      Nga data "30/11/2017             
Ne daten "30/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Igli Bejta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629731-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.01.2018 per ndryshim te 
dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0688087287")          u be            ("0672016333")         
E-Mail ishte            ("oriola.kalesha@gmail.com")          u be            
("sention.zotaj@techinspect.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBB6C28-843A-4DE4-AAD9-0EFB289101CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958D07A5-4D1B-4ADE-ADD1-43C5EB606B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193D6150-0A72-44A4-9F46-98EF9DFA43AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193D6150-0A72-44A4-9F46-98EF9DFA43AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2E950D-48E1-4192-9102-9BAFB5A6E1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22764D31-020F-419C-B063-9CC22AD3364D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C480025-1F64-4293-ADF9-A1B51C453416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4D694E-8805-4BAC-B11B-FE32ED1D55AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4D694E-8805-4BAC-B11B-FE32ED1D55AC
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01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895081-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927835-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, rruga Shyqyri Brari, ish rruga ''Diga e Liqenit'', 
nr.pasurie 8/400-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Besnik Sykja", Pallati 30, Hyrja 2, Ap. 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100921-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.2.2019 per ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Inspektim dhe vleresim te korrosionit ne strukturat metalike, enet 
nen presion, depozitat e GLN, rezervuaret per depozitim nentokesore per depozitim 
hidrokarburesh, rezervuaret mbitokesore per depozitim hidrokarburesh, linjat teknologjike 
dhe instalimet e vendosura nentoke. Vleresimin e instalimit te sistemeve katodike, 
vleresimin e integritetit te sitemeve katodike gjate punes dhe matjen periodike te tyre. 
Inspektimin e bojrave per mbrojtje ndaj korrozionit, inspektimin dhe vleresimin e 
integritetit te veshjeve mbrojtese ne strukturat metalike, vleresimin e siperfaqeve perpara 
lyerjes, vleresimin e kushteve atmosferike per aplikimin e bojrave antikorrodive, matjen e 
spesorit te bojes gjate aplikimit dhe pas perfundimit, inspektimin dhe vleresimin e fortesise 
se shtresave te bojes ne strukturat metalike. Inspektimin dhe vleresimin e instalimeve 
elektrike civile, instalimeve elektrike industriale, instalimeve elektrike ne ambjent me rrezik 
zjarri, sitemeve te tokezimit dhe te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave 
elektrike, nensationet elektrik, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike (hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik), impianteve te prodhimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B65606-EA23-4F33-8811-76B68BE173EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D94821-7D6B-460A-A167-B2C531851456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4FF6C2-1571-4633-A05F-D947165A6808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BA33E5-8188-4BE8-AA0F-1AD5593EFEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898A1984-436E-4679-A121-4F250CCE9FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898A1984-436E-4679-A121-4F250CCE9FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4457C041-FB52-43B8-819B-BFAA03B8445E


8

te energjise nga burimet e rinovueshme, inspektimit te fushes elektromagnetike ne 
instalimet elektrike. Kontroll teknik i pajisjeve nen presion, Kontrollin teknik i 
Rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes; Inspektimi teknik i bomolave te GLN per 
perdorim komunal, Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te Depozitave te 
Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te transportit te mallrave 
te rrezikshem. Laborator per provat pa shkaterrim (NDT), prova hidrostastatike e eneve 
dhe linjave nen presion. Inspektimin e pajisjeve / instalimeve ngritese industriale (vinca, 
platforma, makineri ngritese, etj) si dhe pajisjeve / instalimeve ngritese per objekte civile. 
Inspektimi konponenteve ne sistemet e ngritjes, inspektimin e skelave fikse dhe atyre te 
varura, Inspektimin e pajisjeve dhe veglave te punes me rrezikshmeri per perdoruesin, 
inspektimin e pajisjeve dhe sistemeve kunder zjarrit, inspektimin e pajisjeve mjeksore. 
Trajnim te operatoreve ne industrine e naftes dhe gazit, menaxhim projektesh, vleresim te 
integritetit te makinerive dhe pajisjeve industriale, hartimin dhe implementimin e 
programeve te sigurise ne pune, trajnime mbi sigurine ne pune, vleresimin e amortizimit te 
pajisjeve dhe makinerive. ")          u be            ("Inspektim dhe vleresim te korrosionit ne 
strukturat metalike, enet nen presion, depozitat e GLN, rezervuaret per depozitim 
nentokesore per depozitim hidrokarburesh, rezervuaret mbitokesore per depozitim 
hidrokarburesh, linjat teknologjike dhe instalimet e vendosura nentoke. Vleresimin e 
instalimit te sistemeve katodike, vleresimin e integritetit te sitemeve katodike gjate 
punes dhe matjen periodike te tyre. Inspektimin e bojrave per mbrojtje ndaj 
korrozionit, inspektimin dhe vleresimin e integritetit te veshjeve mbrojtese ne 
strukturat metalike, vleresimin e siperfaqeve perpara lyerjes, vleresimin e kushteve 
atmosferike per aplikimin e bojrave antikorrodive, matjen e spesorit te bojes gjate 
aplikimit dhe pas perfundimit, inspektimin dhe vleresimin e fortesise se shtresave te 
bojes ne strukturat metalike. Inspektimin dhe vleresimin e instalimeve elektrike 
civile, instalimeve elektrike industriale, instalimeve elektrike ne ambjent me rrezik 
zjarri, sitemeve te tokezimit dhe te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave 
elektrike, nensationet elektrik, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike (hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik), impianteve te 
prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme, inspektimit te fushes 
elektromagnetike ne instalimet elektrike. Kontroll teknik i pajisjeve nen presion, 
Kontrollin teknik i Rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes; Inspektimi teknik i 
bomolave te GLN per perdorim komunal, Kontrollin teknik i Rezervuareve 
Mbitokesore te Depozitave te Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave 
Automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshem. Laborator per provat pa 
shkaterrim (NDT), prova hidrostastatike e eneve dhe linjave nen presion. 
Inspektimin e pajisjeve / instalimeve ngritese industriale (vinca, platforma, makineri 
ngritese, etj) si dhe pajisjeve / instalimeve ngritese per objekte civile. Inspektimi 
konponenteve ne sistemet e ngritjes, inspektimin e skelave fikse dhe atyre te varura, 
Inspektimin e pajisjeve dhe veglave te punes me rrezikshmeri per perdoruesin, 
inspektimin e pajisjeve dhe sistemeve kunder zjarrit, inspektimin e pajisjeve 
mjeksore. Trajnim te operatoreve ne industrine e naftes dhe gazit, menaxhim 
projektesh, vleresim te integritetit te makinerive dhe pajisjeve industriale, hartimin 
dhe implementimin e programeve te sigurise ne pune, trajnime mbi sigurine ne pune, 
vleresimin e amortizimit te pajisjeve dhe makinerive. Inspektimi i strukturave 
metalike nepermjet provave pa shkaterrim (NDT). Inspektim i instalimeve elektrike 
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ne zona potencialisht shperthyese (ATEX - Exlosive Atmospheres)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224154-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.06.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Inspektim dhe vleresim te korrosionit ne strukturat metalike, enet 
nen presion, depozitat e GLN, rezervuaret per depozitim nentokesore per depozitim 
hidrokarburesh, rezervuaret mbitokesore per depozitim hidrokarburesh, linjat teknologjike 
dhe instalimet e vendosura nentoke. Vleresimin e instalimit te sistemeve katodike, 
vleresimin e integritetit te sitemeve katodike gjate punes dhe matjen periodike te tyre. 
Inspektimin e bojrave per mbrojtje ndaj korrozionit, inspektimin dhe vleresimin e 
integritetit te veshjeve mbrojtese ne strukturat metalike, vleresimin e siperfaqeve perpara 
lyerjes, vleresimin e kushteve atmosferike per aplikimin e bojrave antikorrodive, matjen e 
spesorit te bojes gjate aplikimit dhe pas perfundimit, inspektimin dhe vleresimin e fortesise 
se shtresave te bojes ne strukturat metalike. Inspektimin dhe vleresimin e instalimeve 
elektrike civile, instalimeve elektrike industriale, instalimeve elektrike ne ambjent me rrezik 
zjarri, sitemeve te tokezimit dhe te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave 
elektrike, nensationet elektrik, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike (hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik), impianteve te prodhimit 
te energjise nga burimet e rinovueshme, inspektimit te fushes elektromagnetike ne 
instalimet elektrike. Kontroll teknik i pajisjeve nen presion, Kontrollin teknik i 
Rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes; Inspektimi teknik i bomolave te GLN per 
perdorim komunal, Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te Depozitave te 
Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te transportit te mallrave 
te rrezikshem. Laborator per provat pa shkaterrim (NDT), prova hidrostastatike e eneve 
dhe linjave nen presion. Inspektimin e pajisjeve / instalimeve ngritese industriale (vinca, 
platforma, makineri ngritese, etj) si dhe pajisjeve / instalimeve ngritese per objekte civile. 
Inspektimi konponenteve ne sistemet e ngritjes, inspektimin e skelave fikse dhe atyre te 
varura, Inspektimin e pajisjeve dhe veglave te punes me rrezikshmeri per perdoruesin, 
inspektimin e pajisjeve dhe sistemeve kunder zjarrit, inspektimin e pajisjeve mjeksore. 
Trajnim te operatoreve ne industrine e naftes dhe gazit, menaxhim projektesh, vleresim te 
integritetit te makinerive dhe pajisjeve industriale, hartimin dhe implementimin e 
programeve te sigurise ne pune, trajnime mbi sigurine ne pune, vleresimin e amortizimit te 
pajisjeve dhe makinerive. Inspektimi i strukturave metalike nepermjet provave pa 
shkaterrim (NDT). Inspektim i instalimeve elektrike ne zona potencialisht shperthyese 
(ATEX - Exlosive Atmospheres)")          u be            ("Inspektim dhe vleresim te 
korrosionit ne strukturat metalike, enet nen presion, depozitat e GLN, rezervuaret 
per depozitim nentokesore per depozitim hidrokarburesh, rezervuaret mbitokesore 
per depozitim hidrokarburesh, linjat teknologjike dhe instalimet e vendosura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC7BFC5-9BEA-440A-B948-22B9312F99D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC7BFC5-9BEA-440A-B948-22B9312F99D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBF9ACB-2463-46B7-9193-38CA0750DC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B4F684-C5AA-463A-BB11-38DE3216315A
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nentoke. Vleresimin e instalimit te sistemeve katodike, vleresimin e integritetit te 
sitemeve katodike gjate punes dhe matjen periodike te tyre. Inspektimin e bojrave 
per mbrojtje ndaj korrozionit, inspektimin dhe vleresimin e integritetit te veshjeve 
mbrojtese ne strukturat metalike, vleresimin e siperfaqeve perpara lyerjes, 
vleresimin e kushteve atmosferike per aplikimin e bojrave antikorrodive, matjen e 
spesorit te bojes gjate aplikimit dhe pas perfundimit, inspektimin dhe vleresimin e 
fortesise se shtresave te bojes ne strukturat metalike. Inspektimin dhe vleresimin e 
instalimeve elektrike civile, instalimeve elektrike industriale, instalimeve elektrike ne 
ambjent me rrezik zjarri, sitemeve te tokezimit dhe te mbrojtes nga shkarkimet 
atmosferike, kabinave elektrike, nensationet elektrik, linjave elektrike kabllore, 
centraleve per prodhimin e energjise elektrike (hidrocentraleve dhe termocentraleve 
elektrik), impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme, 
inspektimit te fushes elektromagnetike ne instalimet elektrike. Kontroll teknik i 
pajisjeve nen presion, Kontrollin teknik i Rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes; 
Inspektimi teknik i bomolave te GLN per perdorim komunal, Kontrollin teknik i 
Rezervuareve Mbitokesore te Depozitave te Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i 
Cisternave Automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshem. Laborator per 
provat pa shkaterrim (NDT), prova hidrostastatike e eneve dhe linjave nen presion. 
Inspektimin e pajisjeve / instalimeve ngritese industriale (vinca, platforma, makineri 
ngritese, etj) si dhe pajisjeve / instalimeve ngritese per objekte civile. Inspektimi 
konponenteve ne sistemet e ngritjes, inspektimin e skelave fikse dhe atyre te varura, 
Inspektimin e pajisjeve dhe veglave te punes me rrezikshmeri per perdoruesin, 
inspektimin e pajisjeve dhe sistemeve kunder zjarrit, inspektimin e pajisjeve 
mjeksore. Trajnim te operatoreve ne industrine e naftes dhe gazit, menaxhim 
projektesh, vleresim te integritetit te makinerive dhe pajisjeve industriale, hartimin 
dhe implementimin e programeve te sigurise ne pune, trajnime mbi sigurine ne pune, 
vleresimin e amortizimit te pajisjeve dhe makinerive. Inspektimi i strukturave 
metalike nepermjet provave pa shkaterrim (NDT). Inspektim i instalimeve elektrike 
ne zona potencialisht shperthyese (ATEX - Exlosive Atmospheres). Ekspertize, 
konsulence dhe hartim projektesh ne fusha te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268130-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F5D8F0-8CC4-49F4-8E5D-2A4558AAD0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F5D8F0-8CC4-49F4-8E5D-2A4558AAD0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD975A2D-EF4B-4627-8A08-DC9FE9E99E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2FA31B-9446-4FB3-A301-E70D28678339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EFFBC8-A3BE-4034-BCE7-6C41BC039880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A04614-79A9-41B0-B89D-12E014DABD71
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Shenimet.pdf
Vendimi i Asamblese.pdf

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-441065-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 10.12.2019, 
ndërmjet palës  shitëse znj. Fjona Isufi dhe palës blerëse z. Astrit Isufi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Isufi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("Fjona Isufi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525811-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2020, per ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Inspektim dhe vleresim te korrosionit ne strukturat metalike, enet 
nen presion, depozitat e GLN, rezervuaret per depozitim nentokesore per depozitim 
hidrokarburesh, rezervuaret mbitokesore per depozitim hidrokarburesh, linjat teknologjike 
dhe instalimet e vendosura nentoke. Vleresimin e instalimit te sistemeve katodike, 
vleresimin e integritetit te sitemeve katodike gjate punes dhe matjen periodike te tyre. 
Inspektimin e bojrave per mbrojtje ndaj korrozionit, inspektimin dhe vleresimin e 
integritetit te veshjeve mbrojtese ne strukturat metalike, vleresimin e siperfaqeve perpara 
lyerjes, vleresimin e kushteve atmosferike per aplikimin e bojrave antikorrodive, matjen e 
spesorit te bojes gjate aplikimit dhe pas perfundimit, inspektimin dhe vleresimin e fortesise 
se shtresave te bojes ne strukturat metalike. Inspektimin dhe vleresimin e instalimeve 
elektrike civile, instalimeve elektrike industriale, instalimeve elektrike ne ambjent me rrezik 
zjarri, sitemeve te tokezimit dhe te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave 
elektrike, nensationet elektrik, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike (hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik), impianteve te prodhimit 
te energjise nga burimet e rinovueshme, inspektimit te fushes elektromagnetike ne 
instalimet elektrike. Kontroll teknik i pajisjeve nen presion, Kontrollin teknik i 
Rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes; Inspektimi teknik i bomolave te GLN per 
perdorim komunal, Kontrollin teknik i Rezervuareve Mbitokesore te Depozitave te 
Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave Automobilistike te transportit te mallrave 
te rrezikshem. Laborator per provat pa shkaterrim (NDT), prova hidrostastatike e eneve 
dhe linjave nen presion. Inspektimin e pajisjeve / instalimeve ngritese industriale (vinca, 
platforma, makineri ngritese, etj) si dhe pajisjeve / instalimeve ngritese per objekte civile. 
Inspektimi konponenteve ne sistemet e ngritjes, inspektimin e skelave fikse dhe atyre te 
varura, Inspektimin e pajisjeve dhe veglave te punes me rrezikshmeri per perdoruesin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1DEA15-A82D-48F7-AAB9-B94A1AE21ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE097F9-4F37-4029-9859-BFD79B691A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C11927E-4CE2-46F2-9A79-3D2375F14E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C796CADC-981C-473C-BE2E-D8EF1A7DAD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CE520E-2C39-4602-98C0-F6403A63AE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CE520E-2C39-4602-98C0-F6403A63AE2F
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inspektimin e pajisjeve dhe sistemeve kunder zjarrit, inspektimin e pajisjeve mjeksore. 
Trajnim te operatoreve ne industrine e naftes dhe gazit, menaxhim projektesh, vleresim te 
integritetit te makinerive dhe pajisjeve industriale, hartimin dhe implementimin e 
programeve te sigurise ne pune, trajnime mbi sigurine ne pune, vleresimin e amortizimit te 
pajisjeve dhe makinerive. Inspektimi i strukturave metalike nepermjet provave pa 
shkaterrim (NDT). Inspektim i instalimeve elektrike ne zona potencialisht shperthyese 
(ATEX - Exlosive Atmospheres). Ekspertize, konsulence dhe hartim projektesh ne fusha te 
ndryshme.")          u be            ("Inspektim dhe vleresim te korrosionit ne strukturat 
metalike, enet nen presion, depozitat e GLN, rezervuaret per depozitim nentokesore 
per depozitim hidrokarburesh, rezervuaret mbitokesore per depozitim 
hidrokarburesh, linjat teknologjike dhe instalimet e vendosura nentoke. Vleresimin e 
instalimit te sistemeve katodike, vleresimin e integritetit te sitemeve katodike gjate 
punes dhe matjen periodike te tyre. Inspektimin e bojrave per mbrojtje ndaj 
korrozionit, inspektimin dhe vleresimin e integritetit te veshjeve mbrojtese ne 
strukturat metalike, vleresimin e siperfaqeve perpara lyerjes, vleresimin e kushteve 
atmosferike per aplikimin e bojrave antikorrodive, matjen e spesorit te bojes gjate 
aplikimit dhe pas perfundimit, inspektimin dhe vleresimin e fortesise se shtresave te 
bojes ne strukturat metalike. Inspektimin dhe vleresimin e instalimeve elektrike 
civile, instalimeve elektrike industriale, instalimeve elektrike ne ambjent me rrezik 
zjarri, sitemeve te tokezimit dhe te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave 
elektrike, nensationet elektrik, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike (hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik), impianteve te 
prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme, inspektimit te fushes 
elektromagnetike ne instalimet elektrike. Kontroll teknik i pajisjeve nen presion, 
Kontrollin teknik i Rezervuareve te gazit te lengezuar te naftes; Inspektimi teknik i 
bomolave te GLN per perdorim komunal, Kontrollin teknik i Rezervuareve 
Mbitokesore te Depozitave te Hidrokarbureve; Kontrollin teknik i Cisternave 
Automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshem. Laborator per provat pa 
shkaterrim (NDT), prova hidrostastatike e eneve dhe linjave nen presion. 
Inspektimin e pajisjeve / instalimeve ngritese industriale (vinca, platforma, makineri 
ngritese, etj) si dhe pajisjeve / instalimeve ngritese per objekte civile. Inspektimi 
konponenteve ne sistemet e ngritjes, inspektimin e skelave fikse dhe atyre te varura, 
Inspektimin e pajisjeve dhe veglave te punes me rrezikshmeri per perdoruesin, 
inspektimin e pajisjeve dhe sistemeve kunder zjarrit, inspektimin e pajisjeve 
mjeksore. Trajnim te operatoreve ne industrine e naftes dhe gazit, menaxhim 
projektesh, vleresim te integritetit te makinerive dhe pajisjeve industriale, hartimin 
dhe implementimin e programeve te sigurise ne pune, trajnime mbi sigurine ne pune, 
vleresimin e amortizimit te pajisjeve dhe makinerive. Inspektimi i strukturave 
metalike nepermjet provave pa shkaterrim (NDT). Inspektim i instalimeve elektrike 
ne zona potencialisht shperthyese (ATEX - Exlosive Atmospheres). Ekspertize, 
konsulence dhe hartim projektesh ne fusha te ndryshme.Certifikim I personelit per 
perdorimin e pajisjeve elektrike.Certifikim I personelit ne fushen e 
hidrokarbureve.Inspektimi I ashensoreve per perdorim industrial dhe civil .")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544243-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres tech 
2019.xlsx
shenimet tech 2019.pdf
vendimi pf 2019 tech.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar tech 2019.xlsx

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590667-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 07.09.2020, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 15% të kuotave të ortakut z. 
Igli Bejta që zotëron në shoqërinë "Tech - Inspect" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së 
dhurimit të kuotave me Nr. 3603 Rep., Nr. 1256 Kol., datë 09.09.2020, ndërmjet palës  
dhuruese z. Igli Bejta me palën pranuese z. Azis Toska.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333,33"          u be            "250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Azis Toska")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "150,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Bejta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("300,00")            u be              ("150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Bejta")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("30,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748078-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E39878E-0DA4-48FD-9AFA-0FA394A7B71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1A4E80-ADD7-4B4D-9F45-E9A54745ADBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF10B236-2A0C-40EE-8BFD-F004DA12D86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF10B236-2A0C-40EE-8BFD-F004DA12D86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E931C26D-D716-49F1-89E0-7E6850F5025B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E931C26D-D716-49F1-89E0-7E6850F5025B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76654EAB-FE7B-41E8-8CF7-B2B454005F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD98A34-E48E-4DC3-A3CE-B866419B7496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAAC3DF-4252-426E-AA24-151952DFEE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86B430E-3FD7-4074-A79A-6F46E14AB2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8711E58-E981-459D-AC63-8362039822CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8711E58-E981-459D-AC63-8362039822CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F75E80-547F-4A57-918F-D5EB9D24E8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E465BC84-4720-4E2B-881F-DD6288E2917E
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Lista e Dokumenteve:
Tech inspect vendim 2020.pdf
Shenime tech.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779859-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2021, ku eshte vendosur, 
destinimi i fitimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959408-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
P.F TECH INSPECT 2021.pdf
Vendim tech 2021.pdf
tech Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
tech Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000236-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.08.2022 për shpërndarjen e 
fitimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B3C341-7D46-4479-9F09-780574E96522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A01927A-0AF7-4072-9089-59045CAD6EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B61481-1BB8-41E2-A014-CE0F35EC1309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E34E28D-65DE-4FD0-B89F-84EDDB6899CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969EF029-4D4D-4AA9-9AEE-6A387A485D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969EF029-4D4D-4AA9-9AEE-6A387A485D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4C7B55-0C15-4A15-8C44-A2FC8D932D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0FC8A2-7BDB-4C98-9950-ECDD43B01C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9113DB7D-ADBE-43AE-8217-D5F1B2683005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C46DEA-9E9C-411A-9EF1-19753552013D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253078B3-983A-4A6D-9C0F-16378EB3B380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B93803C-56A3-461E-A89A-D363A545784F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703E7663-4883-41CF-8308-1E6C7F9C1973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA55DA0F-171E-44B3-B188-4F067EEBAB37

